
COMUNE DI ALI' TERME
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA

N. 33 del

OGGETTO: Miglioramento efficienza servizi tecnico-manutentivi. Integrazione oraria lavoratore a
contratto: sig. Parisi Carmelo.

L'anno duemilaftvmifr't&iciaddì /Co del mese di /fr alle ore
in Ali Terme, nella consueta sala delle adunanze, convocata dal Sindaco nei modi di

legge, si è riunita la Giunta Municipale, così composta:

1) MARINO Giuseppe
2) CAMINITI Pietro
3) DI NUZZO Marco
4) MUZIO Mariarita
5) SPARACINO Carmelo

Sindaco-Presidente
Assessore

Presenti
V
V

*

Assenti

V
V

Assenti: b/ Q

Partecipa il Segretario del Comune Dr.Gaetano RUSSO

Constatato il numero legale il Presidente dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA

Vista la proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Considerato che la proposta è munita dei pareri favorevoli e dell'attestazione prescritti dagli
artt. 53 e 55 della Legge 142/90, come recepito dalla L.R. n° 48/91 e L.R. n° 30/2000.

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto.

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

La proposta di cui in premessa, avente l'oggetto ivi indicato,

E' APPROVATA

Di dichiarare con successiva unanime votazione, ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L.R. n.

44/91 e successive modificazioni, il presente provvedimento IMMEDIATAMENTE

ESECUTIVO.



AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Prot. n. 565-S del 21.03.2014

.OGGETTO: Miglioramento efficienza servizi tecnico-manutentivi. Integrazione oraria lavoratore a
contratto: sig. Parisi Carmelo.

Il Proponente 5>V

VISTA la propria precedente deliberazione n. 47/2013 con cui si è disposto il miglioramento
dell'efficienza dei servizi dell'area tecnico-manutentiva mediante incremento delle ore lavorative
del sig. Parisi Carmelo, dipendente vincolato da rapporto a tempo determinato a 24 ore settimanali,
a tutto il 31.12.2013;

VISTA la richiesta n. 38-T dell'U.T.C. con la quale si chiede, per esigenze di servizio, la
prosecuzione dell'integrazione oraria del dipendente Parisi Carmelo a far data dal 1° gennaio 2014;

ATTESA pertanto la necessità di proseguire dal 1° Gennaio al 30 Giugno 2014 l'integrazione delle
ore settimanali, a favore del citato dipendente salvo revoca del presente provvedimento da adottarsi
nel caso in cui le citate esigenze vengano meno;

VISTA la nota prot. n. 330-rag. del 06.03.2014 a firma del Responsabile dell'area economico-
finanziaria, con cui si attesta che con l'attuale proroga di integrazione lavorativa del dipendente
contrattista Parisi Carmelo, non si supera la spesa complessiva del 2009, per i lavoratori a tempo
determinato, e che comunque la spesa complessiva del personale è al di sotto del 50% delle spese
correnti del redigendo bilancio di previsione 2014;

VISTO l'art. 4ter, e. 12, L. 44/2012;

VISTA la L. 142/90, così come recepito con modificazioni con LL.RR. 48/91, 23/98 e 30/2000;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile dell'area amm.va e di ragioneria ai sensi del
nuovo art. 49 del TUEL n. 267/2000, come introdotto dalla L. 213/2012;

DATO ATTO della competenza in materia da parte della G.M.;

VISTO l'O.EE.LL. vigente in Sicilia,

PROPONE DI DELIBERARE
Ai sensi di quanto esposto in narrativa:

• DISPORRE la prosecuzione dell'integrazione lavorativa a 35 ore a favore del sig. Parisi
Carmelo, lavoratore a tempo determinatola! 1° Gennaio al 30 Giugno 2014;

• DEMANDARE al responsabile dell'area amministrativa gli adempimenti derivanti dal presente
provvedimento.



TRASMETTERE copia della presente al Responsabile dell'U.T.C. e Ragioneria per quanto di
loro competenza.

Il Responsabile del servizio II Proponente
M. Briguglio 03. Marino

PARERI AI SENSI DELL'ARI. 53, COMMA 1° LEGGE 142/90

- In ordine alla regolarità tecnica dellàpiès^ate proposta di deliberazione si esprime
parere favorevole. ^''^.

Ali Terme, 21.03.2014 ,; ^^-flRESPONSABILE DEL SERVIZIO
C; Cv •>;' '• ' M. Briauglio

- In ordine alla regolarità contabile riguardante il provvedimento in oggetto si
esprime parere favorevole

Ali Terme, 21.03.2014 IL RAGIONIERE JOMUNALE
Rad. dlCarella

\J



La presente deliberazione, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

IL SINDACO

1/1

L'ASSESSORtì ANZIANO IL SEGRETARII ALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione
dell'Addetto, che la presente deliberazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune per
gg.15 consecutivi:

Reg. n°_

dal al

II Responsabile:_

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUnVTTA'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva il •„. Q A PR 0(114 1

D ai sensi dell'ari. 12, comma 1°, L.R. 44/91
e successive modificazioni
ai sensi dell'ari. 12, comma 2°, L.R. 44/91
' e successive modificazioni

IL SEGRET. 'COMUNALE




